	Додаток 1                                 до рішення обласної ради від 22.03.2012 року № 488


Площі

мисливських угідь державного підприємства „Коростенське лісомисливське господарство”, право користування якими припиняється 
	№

з/п
	Постійні

землекористувачі
	Площа мисливських угідь 

	
	
	Всього
	Коростенський 

район
	Володарсько-Волинський

район

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	1
	Державне підприємство „Коростенське лісомисливське господарство”
	6115,0
	3398,0
	2717,0

	
	
	
	
	

	
	У тому числі на території:
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Новоборівської селищної ради
	
	
	1777,0
(кв. 19, 24-44)

	
	
	
	
	

	
	Іршанської селищної ради
	
	
	940,0

(кв. 11-18,       20-23)

	
	
	
	
	

	
	Шершнівської сільради
	
	3398,0

(кв. 38, 43-53,   56-60, 62, 64-71,     73-81)
	


	Перший заступник голови ради
	
	В.Ю.Арешонков


	Додаток 2                          до рішення обласної ради від 22.03.2012 року №  488


Площі

мисливських угідь, які надаються у користування                                    спеціалізованому мисливському господарству „Лісомир”                                            для ведення мисливського господарства та полювання

	№

з/п
	Постійний

землекористувач
	Площа мисливських угідь 

	
	
	Всього
	Коростенський 

район
	Володарсько-Волинський

район

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	1
	Державне підприємство „Коростенське лісомисливське господарство”
	6115,0
	3398,0                       (кв. 38, 43-53,      56-60, 62, 64-71,     73-81)
	2717,0                (кв. 11-44)


	
	
	
	
	


	Перший заступник голови ради
	
	В.Ю.Арешонков


                                                                                                        Додаток 3

    до рішення обласної ради

     від 22.03.2012 року №  488
Площі 

мисливських угідь, які надаються спеціалізованому мисливському господарству „Лісомир” у межах адміністративних районів та селищних і сільських рад 

	Найменування адміністративного району
	Найменування

селищної,  

сільської ради


	Найменування постійного земле-користувача
	Площа

мисливських угідь

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	Коростенський район
	
	Державне підприємство „Коростенське лісомисливське господарство”
	3398,0

	
	Шершнівська сільрада
	Державне

підприємство „Коростенське лісомисливське господарство” (кв. 38,  43-53,      56-60, 62, 64-71,     73-81)
	3398,0



	
	
	
	

	Володарсько-Волинський район
	
	Державне підприємство „Коростенське лісомисливське господарство”
	2716,96

	
	Новоборівська селищна рада
	Державне підприємство „Коростенське лісомисливське господарство” (кв. 19, 24-44)
	1776,96



	
	
	
	

	
	Іршанська селищна рада
	Державне підприємство „Коростенське лісомисливське господарство” (кв. 11-18, 20-23)
	940,0



	
	
	
	

	Разом 


	
	
	6114,96


	Перший заступник голови ради
	
	В.Ю.Арешонков


     Додаток 4

    до рішення обласної ради

     від 22.03.2012 року № 488  
Опис меж

мисливських угідь спеціалізованого мисливського господарства „Лісомир”

Західна межа:

Від села Старий Бобрик по правому березі річки Ірша до села Турчинка. 

Північна межа:

Від села Турчинка по правому березі річки Ірша до села Шершні.
Східна межа: 

Від села Шершні по межі кварталів 38,45,46,47,48,52,53,62,71,77 державного підприємства „Коростенське лісомисливське господарство” до межі Малинського району.

Південна межа:

По межі Малинського, Коростенського та Володарсько-Волинського районів до села Гута Добринь. Від села Гута Добринь по межі Турчинецького лісництва державного підприємства „Коростенське лісомисливське господарство” до села Старий Бобрик.

	Перший заступник голови ради
	
	В.Ю.Арешонков


